
 

 

I JORNADA D’ORIENTACIÓ PROFESSIONAL I INSERCIÓ LABORAL  

DEL GRAU EN ENGINYERIA ELÈCTRICA, GRAU ENGINYERIA EN TECNOLOGIES 

INDUSTRIALS I MÀSTER UNIVERSITARI EN ENGINYERIA INDUSTRIAL 

 

 

 

 

ORGANITZA:  

● Vicedirecció Grau en Enginyeria Eléctrica 

● Vicedirecció Grau en Enginyeria en Tecnologies Industrials 

● Coordinació Màster Universitari en Enginyeria Industrial 

● Oficina d’Inserció Professional i Estades en Pràctiques (OIPEP) 
 

DESTINATARIS: Estudiantat de Grau en Enginyeria Elèctrica, Grau en Enginyeria en Tecnologies 
Industrials i Màster Universitari en Enginyeria Industrial. Obert també a recent titulats i titulades. 

DATA: 10 i 17 de febrer de 2023 

LLOC:  

● Dia 10: AULA TD2047AA 

● Dia 17:  

● De 10:30 a 12:00 AULA TD1101 (Ocupadors) 

● De 13:00 a 14:30 AULA TD1101 (Estudiantat GETI - MUII) 

● De 13:00 a 14:30 AULA TD1104 (Estudiantat GEE) 

Tancament d'inscripció: 09 de febrer a les 23:59 

 

INSCRIPCIÓ GRATUÏTA. Assistència mínima del 80% per a tindre dret a certificat de participació. 

 

OBJECTIUS DE LES JORNADES:  

● Donar a conèixer diverses eixides professionals a l'estudiantat d’aquestes titulacions del Grau 
i Máster. 

● Donar a conèixer eines i ferramentes d’utilitat per a una recerca eficaç d’ocupació. 
 

 

http://preinscripcio.uji.es/


PROGRAMA 
 

10 de febrer (TD2047AA) 
 
 

10:30 a 10:40 h.  Presentació de les jornades 

- Emmanuela Moliner- Màster Universitari en Enginyeria Industrial. 

- Héctor Beltran - Grau en Enginyeria Elèctrica 

- Javier Andrés - Grau en Enginyeria en Tecnologies Industrials 

 

10:40 a 11:30 h. Taller “Millora la teua ocupabilitat: Possibilitats que t’ofereix l’UJI”  

-  Conchi Pérez. Tècnica d’Inserció Professional de l’OIPEP 

 

11:30 a 12:00 h. Descans  

 

12:00 a 12:45 h. Taller exprés de LinkedIn per a la recerca d’ocupació 

-  Joan Raül Burriel. Tècnic de l’Observatori Ocupacional de l’OIPEP 

 

12:45 a 13:30 h. Taller “Recerca d’ocupació de manera eficaç: curriculum, processos selectius,...”  

- Conchi Pérez. Tècnica d’Inserció Professional de l’OIPEP 

  



17 de febrer 
 

 

10:30 a 12:30 h. Taula rodona ocupadors (TD1101AA) 

● Patricia Aznar - BP (www.linkedin.com/in/patriciaaznar/ ) 

● Jorge Murria - EFI (www.es.linkedin.com/in/jorgemurria) 

● Gabriel Miravete - GALT Automation (www.linkedin.com/in/gabriel-miravete-014839a) 

● Javier Gasch - Torrecid (www.linkedin.com/in/javier-gasch/) 

● Jose Segarra Murria- Heliotec (https://www.linkedin.com/in/jose-segarra-murria-
73773558/) 

 

12:30 a 13:00 h. Descans  

 

13:00 a 14:00 h. Taula rodona ex-alumnes GEE (TD1104AA) 

Nom  Empresa Bio 

Marcel Cervera  
Mas Ingenieros 

 

Electrònica i automatització 
www.linkedin.com/in/marcel-cervera-albalate-

a2b35621b/  

David Oliver Abervian Solutions 
 

Electrònica i bateries 
www.linkedin.com/in/david-oliver-blasco/  

Eric Moya Iberdrola Renovables 
 

Renovables 
www.linkedin.com/in/eric-moya-bueno/  

David Cubertorer Cavo Energías 
 

Eficiència energètica 
www.linkedin.com/in/davidcubertorer/  

 

13:00 a 14:00 h. Taula redona ex-alumnes GETI-MUII (TD1101AA) 

Nom  Empresa Bio 

Cristina Garcia 
Lean Engineer LM Wind 

Power  
www.linkedin.com/in/cristina-garcia-mulet-

696914184/  

Carles Serrano Abervian Solutions www.linkedin.com/in/carlesserrano  

Alfredo Marti Wandegar SLU   
www.linkedin.com/in/alfredo-marti-garcia-

95421090/  

Marta Mas  QA Engineer 
www.linkedin.com/in/marta-mas-blasco-

6132b1175/  
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